
 MENUKORT juni 2026  

 
 

 

Vores mad er i videst muligt omfang lavet af økologiske råvarer. 

Pris for besøgende og gæster i Caféen: Hovedret:49, -( Take away 52,-) Dessert: 25 kr. 

Vi har dessert eller kage i cafeen man-fre, ring for at hører hvad dagens 

dessert eller kage er. 

 
Ugedag 

 Dato Hovedret  Kage/Brød/Dessert 

Mandag  1 Gazpacho med fyld og lækkert brød  Dessert og kage 

Tirsdag  2 Kylling i cola med rismix Dessert og kage 

Onsdag  3 Laks med asiatisk twist, radis og kapers  Dessert og kage 

Torsdag  4 Royal Run. Vi griller og hygger på p-pladsen Dessert og kage 

Fredag  5 Stegt flæsk med persillesovs og beder (FARS DAG) Bagt rabarber/creme 

Lørdag  6 Boller i karry med ris og kokos  Suppe med is  

Søndag  7 Farsbrød med ovngrønt Koldskålfromage 

Mandag  8 Grøntsagstærter med 2 lækre salater  Dessert og kage 

Tirsdag  9 Medister med sommergrønt  Dessert og kage 

Onsdag  10 Rejer og asparges med hollandaise og nye kartofler Dessert og kage 

Torsdag  11 Frikadeller med kartoffelsalat Dessert og kage 

Fredag  12 Hakkebøf med bløde løg, kart, sovs og surt Hindbær tiramisu  

Lørdag  13 Mormor Jyttes gryde med dejlige ris til Citronstang 

Søndag  14 Kalkunschnitzel med bras kartofler og grønt  Isvaffel  

Mandag  15 Fritata med kartofler, asparges og peber Dessert og kage 

Tirsdag  16 Coq au vin med sommermos  Dessert og kage 

Onsdag  17 Fiskefrikadeller med kartofler, pickles og salat  Dessert og kage 

Torsdag  18 Sommer gullasch med urtemos  Dessert og kage 

Fredag  19 Culotte på grillen m sommerslaw og kartoffelsalat Bananasplit  

Lørdag  20 Kylling korma med rispilaw Rød grød  

Søndag  21 Svensk pølseret  Rabarberkage 

Mandag  22 Gnocchi med tomatsauce og revet rav ost  Dessert og kage 

Tirsdag  23 Cafeens smørrebrød til frokost. (Aften se opslag aften) Dessert og kage 

Onsdag  24 Teriyaki Laks med bok choi og fennikel  Dessert og kage  

Torsdag  25 Paprikagryde med mos  Dessert og kage 

Fredag  26 Ribbensteg i en lækker bolle med rødkål og sylt Jordbær med fløde 

Lørdag  27 Kyllingelår med coleslaw og kartoffelbåde  Mango cheesecake 

Søndag  28 Nakkefilet med cremet sommerporre og kartofler Profiterols  

Mandag  29 Spinatlasagne med hvidløgsbrød  Dessert og kage 

Tirsdag  30 Kylling con carne med dip og topping  Dessert og kage 

     

  Lokalcenter Bøgeskovhus, Skovlundgårdsvej 51,1sal 8260 Viby    Café   Tlf. 2117-1056 
  Caféen er åben mandag til fredag fra kl. 9.30 til 14.00.            Michel   Tlf. 2117-1197 

Køkkenet har først åbent fra kl. 11.30 – 13.30 (Ret til ændringer forbeholdes) 


